srozumitelná a zavazuje se ji dodržovat.

lV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI

l) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci bezúročnou návratnou finanční výpomoc, účelově
určenou k úhradě uznatelných výdajů na pořízení předmětu podpory do výše 127 000,- KČ (slovy
Jednostodvacetsedmtisíc KČ), na výměnu zdroje tepla, a to na základě řádné žádosti q dotaci a
realizaci splňujÍcÍ podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci specifického
cíle 2.1.,pro rodinný dům na adrese:

SELSKÁ 21, BRANKA U OPAVY 747 41

který je součástí pozemku parč.